Avenida Santos Dumont, n.º30, Bairro: Portelinha, CEP:68.480-000, Município: Portel/PA

OFICIO Nº 018/2022-W.O

Ao

Exmo. Senhor. JOSÉ RAIMUNDO FARIAS DE MORAES

Secretario Municipal de Saúde de Curralinho

Referente: Resposta ao Oficio n° 382/2022-Adesão de Ata de Registro de Preço n° 051101/2021-

Pregão Eletronico SRP n° 9/2021-041002, Realizado no Município de Portel.

Caro Prefeito,

A empresa W.O.DO NASCIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ(MF) n.º 41.200.014/0001-36,

Inscrição Estadual nº 15.748.6419, Inscrição Municipal n.º05130, estabelecida na Avenida Santos

Dumont, n.º30, Bairro: Portelinha, CEP:68.480-000, Município: Portel/PA, Telefone: (96)98100-3476,

email: wagnerotony@gmail.com, após ciência de seu interesse em aderir a nossa ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS 051101/2021, oriundo do Pregão Eletrônico SRP n° 9/2021-041002, cujo objeto e a

REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO EM GERAL,

REFRIGERAÇÕES, ELETROELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS), a qual tem sua

vigência de 05/11/2021 a 05/11/2022, viemos responder seu pedido, AUTORIZANDO o uso da mesma

por Vossa Excelência.

Portel/PA, 02 de setembro de 2022.

W.O. DO NASCIMENTO LTDA

CNPJ(MF) n.º 41.200.014/0001-36

mailto:wagnerotony@gmail.com,p

		2022-09-02T18:14:57-0300
	W. O.DO NASCIMENTO LTDA:41200014000136